— 1 —

校党字〔2014〕20 号

关于调整学校领导成员

联系学院（系、部）分工的通知

各校区党委、分党委，各直属党支部，党群各部门；各校区管委，

行政各部门、各单位：

为继续落实好《关于学校领导成员联系学院（系、部）工作

的意见》（校党字〔2013〕8 号），根据工作需要，现将学校领导

联系学院（系、部）分工调整如下。

袁俊平同志联系矿业与安全工程学院、信息科学与工程学

院、电气与自动化工程学院；

任廷琦同志联系土木工程与建筑学院、经济管理学院、外国

 — 2 —

语学院；

李曙光同志联系济南校区各系、部；

陈维健同志联系地球科学与工程学院、机械电子工程学院；

李道刚同志联系测绘科学与工程学院、交通学院、化学与环

境工程学院；

王少鹏同志联系泰安校区（泰山科技学院）各系、部和继续

教育学院；

刘新民同志联系数学与系统科学学院、电子通信与物理学

院、体育学院；

王志刚同志联系文法学院、马克思主义学院；

张士强同志联系材料科学与工程学院、国际交流学院、艺术

与设计学院。

特此通知

中共山东科技大学委员会

2014 年 3月 24日

中共山东科技大学委员会办公室              2014年 3月 24日印发